
Uchwała Nr 645/188/18            

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 26 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i  3, art. 259 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 1 

uchwały oraz uchwały Nr XXIV/237/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 14 grudnia 2017 r., 

(zmienionej uchwałą Nr XXV/256/18 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 lutego 2018 r. i uchwałą 

Nr XXVI/263/18 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 marca 2018 r) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2018 r., o kwotę 76.898,00 zł z 

tego: 

 rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł, 

 rezerwę inwestycyjną o kwotę 71.898,00 zł; 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się: Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału Inwestycji i Rozwoju, 

Szkoły Muzycznej w Goleniowie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie 

i Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2018 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z: 

 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 czerwca 2018 r., 

znak: S-4.3111.13.14.2018.AK w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 853, rozdziale 

85321 kwotę 433,80 zł z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji 

kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Wydziału Dróg z dnia 22 czerwca 2018 r., w sprawie  zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 82.534,00 zł w związku z otrzymaniem od Gminy Osina 

dotacji celowej na realizację zdania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w 

miejscowości Osina”, 

b) Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie dnia 20 czerwca 2018 r., w spawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 14.289,00 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki,  

c) Sekretarza Powiatu z dnia 19 czerwca 2018 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 469,23 zł oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę 

5.000,00 zł z przeznaczeniem  na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego. Środki na ten 

cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

d) Przewodniczącego PZON w Goleniowie z dnia 20 czerwca 2018 r., w spawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 433,80 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów korespondencji 

zwianej z wydaniem legitymacji dla osób niepełnosprawnych, 

e) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 8 czerwca 2018 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 11.878,85 zł w celu dostosowania planu 

projektu pn. „Kurs na rodzinę”, do rzeczywistych potrzeb wynikających z merytorycznych 

zdań projektowych, 

f) Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia 18 czerwca 2018 r., w sprawie:  

 zwiększenia planu dochodów o kwotę 20.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja punktów świetlnych w obiekcie hali 

sportowej ZS nr 1 w Goleniowie, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 91.898,00 zł z przeznaczeniem na w/w 

zadanie inwestycyjne. Brakującą kwotę uzupełnia si z rezerwy inwestycyjnej. 
 

Goleniów, dnia 26 czerwca 2018 r. 

Opracowała: Barbara Bąk   


